
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

 
РІШЕННЯ

сто двадцять третьої сесії восьмого скликання

23.12.2025 м. Березань № 244

Про затвердження Програми

з реалізації Стратегії забезпечення 

права кожної дитини на

зростання в сімейному оточенні

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“,  Закону  України  „Про  охорону  дитинства“,  Сімейного  кодексу 

України,  на  виконання  розпорядження  Кабінету  Міністрів  України  від 

26.11.2024  №  1201-р  „Про  схвалення  Стратегії  забезпечення  права  кожної 

дитини в Україні  на зростання в сімейному оточенні на 2024-2028 роки та 

затвердження операційного плану заходів на 2024-2026 роки з її реалізації“, 

розпорядження  Київської  обласної  військової  адміністрації  від  29.05.2025 

№ 1027 „Про затвердження Регіонального плану заходів у Київській області на 

2025-2026  роки  з  реалізації  Стратегії  забезпечення  права  кожної  дитини  в 

Україні на зростання в сімейному оточенні“, з урахуванням актуальних потреб і 

викликів у сфері  забезпечення прав дітей на території  Березанської міської 

територіальної  громади,  враховуючи  рекомендації  постійної  депутатської 

комісії міської ради з питань освіти, культури, молоді та спорту, медицини, 

туризму, соціального захисту населення, допомоги воїнам АТО, Березанська 

міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Програму з реалізації Стратегії забезпечення права кожної 

дитини на зростання в сімейному оточенні (далі – Програма), що додається. 

2. Управлінням, відділам та іншим структурним підрозділам виконавчого 

комітету Березанської міської ради забезпечити виконання заходів Програми.

3.  Службі  у  справах  дітей  Березанської  міської  ради  (Рощина  С.О.) 

здійснювати координацію робіт щодо виконання Програми.



2

4.  Контроль за  виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань освіти, культури, молоді та спорту, медицини, 

туризму,  соціального  захисту  населення,  допомоги  воїнам  АТО 

(Гуменюк В.А.) і на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів Мосінзову І.О.

Секретар міської ради                                                               Сергій ГУРА


	БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
	БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	
	РІШЕННЯ
	сто двадцять третьої сесії восьмого скликання
	23.12.2025
	м. Березань
	№ 244
	Секретар міської ради Сергій ГУРА


